

ת"פ 42782/12/13 - מדינת ישראל נגד יאיר חיים גולדהבר

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

08 דצמבר 2016

ת"פ 42782-12-13 מדינת ישראל נ'
גולדהבר
בפני כב' השופטת הדסה נאור

המאשימה	מדינת ישראל
נגד	
הנאשם	יאיר חיים גולדהבר

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד מיכאל כהן

ב"כ הנאשם - עו"ד מירב נוסבוים

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, בשורה ארוכה של עבירות רכוש שבמהותן יסוד של מרמה והונאה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון, במסגרתו הופנה הנאשם לקבלת תסקיר שירות מבחן שבסופו המליץ על הטלת עונש מאסר בעבודות שירות לצד צו מבחן למשך שנה.

מרבית העבירות בוצעו על ידי הנאשם במהלך השנים 2008-2009, ועבירה אחרונה משנת 2011, כשבעברו של הנאשם שתי הרשעות קודמות, אף הן בעבירות רכוש אם כי מסוג אחר.

אופי העבירות בהיקפן, הצדיקו הטלת מאסר לתקופה משמעותית כנגד הנאשם, זאת נוכח מתחם ענישה ראוי.

אולם, לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים שהרחיבו בשאלה מדוע ראוי ונכון לכבד את הסדר הטיעון, ועיינתי בתסקיר שירות המבחן, הגעתי למסקנה שההסדר לקח בחשבון את כל השיקולים הרלוונטיים והראויים לקולא ולחומרא ולפיכך החלטתי לכבדו.

עמוד 1

לאור כל האמור לעיל, אני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל למשך 6 חודשים, אשר ירוצו בעבודות שירות במסגרת "בית אבות משען", גבעתיים ברחוב מצולות ים 9, בהיקף של 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.
תחילת ריצוי עבודות השירות בתאריך 15.02.17. במועד זה יתייצב הנאשם בשעה 08:00 בפני הממונה על עבודות שירות במפקדת מחוז מרכז לצורך קליטה והצבה.

מודע בזאת לנאשם כי במקום נערכת ביקורת.

אי עמידה בביקורת עלולה להביא להפסקת עבודות השירות והמתן במתקן כליאה. אם ישנה הנאשם את כתובתו, עליו להודיע על כך לממונה על עבודות השירות.

2. מאסר על תנאי של 6 חודשים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע למשך 3 שנים מהיום.
3. הנאשם ישלם פיצוי לחברת "לאומי קארד", בסך 1,388 ₪.
הסכום שהופקד בקופת בית המשפט, על חשבון הפיצוי, יועבר לטובת חברת "לאומי קארד" על פי הפרטים שנמסרו למזכירות על ידי המאשימה.
4. ניתן בזה צו מבחן למשך שנה מהיום.
מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי שירות המבחן, ניתן יהיה להפקיע את צו המבחן ולדינו מחדש בגין העבירות בהן הורשע.
5. המוצגים יוחזרו לבעליהם ובהעדר בעלים, יושמדו או יחולטו בהתאם להחלטת קצין ממונה.
דרכונו של הנאשם יושב לו, לאחר תום ריצוי עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ז, 08/12/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת